COMUNE DI RAGUSA
v 288

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 01 AGOD. 2006

OGGETTO: Atfribuzione ai servizio di Protezione Civiie del Settore X: “Ambiente, Energia
e Protezione Civile” della somma di €. 8.000,00 per le spese minute di manutenzione e per
I'operazione “Mare Sicuro 2006”.

o~
L’anno duemila sei llgiomo |, alle ore /i %09
{
del mese di ,3'71 nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito adinvito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con llintervento dei Signori:

Presiede la seduta il \); ¢g  Sindaco ﬂq '»-g&\“ou@u«.‘\' er&,ﬁ'}ﬂ fw’

A\

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti ~ Assenti
1) dott.ssa Maria Teresa Tumino - ’
2} ing. Salvatore Brinch v
s
3) dr. Giovanni Cosentini
4) dr. Rocco Bitetti !
1 H Ie
5) sig. Venerando Suizzo N
B) dr. Giancarlo Migliorisi 4
) ia igliorisi P
7) geom. Francesco Barone - ’
8) sig. Giovanni Occhipinti -~ f

Assiste il Segretario Generale dott. @1‘% Lou U/w’ [/o,i\,\ /
U\ "

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull’'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

_Vista la proposta, di pari oggetton. 1552 [Sett. X del 26.07.2006

Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR 11/12/1991 n48 e

successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragionerig;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

_Visto I'art.12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

e Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale e farla propria.
o l\gﬁuﬁﬂl QA Q,Q, {',\\M,/&z 0% ‘\73/64,.»/ L | " n? g\,Q,qu/.,,w.if 244 ('/4-«<-(’\(\/'Q ‘
\ t
\ ¢ > . ) . ) S . o
G NZarsen Q.LU'(QNJ{ 2 el ot - ‘?&,Q/Qg/ L,R‘ woha /5“ i (Lan V< Vo A M

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto. /
' I

/

L’ASSESSORE ANZIANO IL ARIO GENERA
= ;

REESERE

]MM [ L e

Il sottoscritto messo comunale attesta ch opla della presente deliberazione é stata affissa all'Albo Pretorio |l

0?7 / OF¥ / O¢ finoal L[og 0[ per quindici giomi consecutivi.
Bagusa § ~D /n</ /nf L MESSO COMUNALE
nagusa, Of (V8 e LVIES

) Certificato di immediata esecutivita della delibera
;@Q Certn" co che la deliberazione € stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma
dell’Art.12 della L.R. n.44/91.
( ) Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi
dellArt.16 della L.R. n. 44/91
Ragusa, li Og / of IL SEGRETARIO GENERALE

"-/)} (_) Sy IS ,.‘“\v.'f’\

() Certifico Cl entro d|e0| glornl dall aﬁ' ssnone allAlbo e/non e stata formulata nchlesta di sotfoposizione a
controllo dell’atto '
'Art..4 della L.R. 23/97:

Ragusa, [i IL SEGRETARIO GENERALE

opia della presente delib azwne & rimasta affi ssa all’Albo

62/og [og @ _16]oxfog

"IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta ch
Pretorio di questo Comune per quindici giormnigonsecutivi dal

Ragusa, li

Certificato di avvenuta pubbhcazuon

Vista I'attestazione del messo comunale, ceri % che la presente
Pretorio di questg Comune il giomo QZ/C

02 /0 ¥ OC senza opposizio
Ragusa, li

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Certifico che la déliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, l IL SEGRETARIO GENERALE

[l
§
b




COMUNE DI RAGUSA ===
SETTORE X ”NESB”

AMBIENTE — ENERGIA ~ PROTEZIONE CIVILE

Protn. 1552 /Sett. X del 26.07.06

SETTORE X

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO DI €8.000,00 PER MINUTE SPESE DI COMPETENZA
DEL SETTORE X — SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE.

Il sottoscritto Geom.Giuseppe Licitra, funzionario responsabile Servizio prevenzione
Rischi Ambientale e Protezione Civile, del settore X, propone alla Giunta Municipale il

seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso,

Che il Settore X Servizio di Protezione Civile & spesso chiamato a fare fronte a
numerosi interventi ed a situazioni di emergenze, per le quali occorre disporre con
immediatezza di materiale vario di primo consumo quale materiale di segnaletica,di
prodotti elettronici per la manutenzione della stazione radio,materiale informatico e di
protezione individuale , materiale di prima necessita per I'operazione mare sicuro 2006

e materiale vario per le emergenze in geneére,

Che la mancata disponibilita per 'acquisto di materiale minuto, potrebbe costituire
un danno per Pamministrazione;

Ritenuto necessario i.r‘npegnare la somma pari a € 8.000,00 L.V.A. inclusa da
spendersi sotto la diretta responsabilita del responsabile del servizio;
Vista la proposta di pari oggetto n. 1552 /Sett. X del 26.07.2006Ritenuto di dovere

provvedere in merito;

Visto I’ art.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA



1 Costituire un fondo di € 8.000,00 per minute spese di competenza del Settore

X — Servizio Protezione Civile;
2. Imputare la somma di € 8.000,00, Funz. 09, Serv. 03 interv. 02 cap. N.1687. O

'lmp n. o‘%oc; /06 bil. 20086.

L%y.ﬁs««_\ At 0o
)M ‘/Q/)&O«»Q\“»\ O el
L2 B°da 94




i sensi e per gli effetti della LR. 11/12/1991, n.48 e art. 12 L.R.
/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita
tecnica.

Ragusa i,

Si da atto che la retroscritta proposta non comporta, ne
direttamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcung
degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cui il parere della regolarita contabile non & necessario in quanto
si risolverebbe in atto inutile.

Ragusa I,

rigente

T Dirigenie

. L+ B,
UU“ N

Ai sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12 L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile.
500060

L'importo della spesa di €.

Si esprime parere favorevole In ordine legittimita.

\Va imputata al cap.

] “/?fy ?ﬂﬂ% /

Ragusall; | _ A LA

‘M@ o~

Ragusa I,

] Responsablle d%magznano

/l;ig/ree(no Gene}’ale

/)

Motivazione dell'eventuale parere contrariol/

Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati :

1)

<

|| Capo Settore

VA VA

ﬁstO' L’Asse ore/' al ramo

/



